
PROTOKOLL 2022/23:9

STYRELSEMÖTE TRUMPETVÄGENS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING

Tid: Måndagen den 3 oktober 2022 kl:19.00

Plats: Trumpetstugan

Närvarande: Ulla Sandberg Styrelseordförande
Michael Nygaard Vice ordförande
Anna Byström Kassör
Peter Holmberg Sekreterare
Marcus Olofsson Suppleant
Tobias Vasillaros Adjungerad

Ej närvarande: Linda Eliasson Ledamot

Deltar ej i styrelse-
arbetet: Rikard Sahlgren Ledamot

Richard Linden Ledamot

1. Mötets öppnande
Styrelsens ordförande öppnar mötet och hälsar alla välkomna till styrelsemötet, särskilt
Tobias, som deltar för första gången. Ulla tackade alla förarbetet inför
garagereno-veringen, som efter tre år äntligen kan komma i gång sedan
extrastämman med stor majoritet ställt sig bakom styrelsens förslag. Nu gäller det
bara att leva upp till förväntningarna.

2. Godkännande av dagordning
Dagordningen godkändes med tillägg av fyra övriga frågor, se punkt 9.

3. Föregående mötesprotokoll
Föregående mötesprotokoll 2022/23:8 (19/9 2022) gicks igenom och godkändes.

4. Erfarenheter från Extrastämman
Styrelsen kunde inledningsvis konstatera att tidpunkten för stämman tyvärr inte var
optimal då Riksbanken innan stämman kraftigt höjt reporäntan. Samtidigt oroas många
boende av risken för kraftigt höjda elpriser i vinter. Förslagen om garagen är av
långsiktig natur och kommer att behöva genomföras förr eller senare, och helst innan
inflationen ytterligare höjer kostnaderna.
Styrelsen gick igenom de olika frågor som medlemmar riktat till styrelsen under
frågestunden på stämman.
En diskussion om de 21 fastigheter som varken deltog i stämman eller lämnade
fullmakt att rösta fördes. Är det hushåll som redan löst sin laddfråga eller äldre
personer i hushåll utan motorfordon. En tanke kunde vara att informera om möjligheten
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att hyra ut sin garageplats till annan boende i samfälligheten som har behov av en extra
garageplats. Våra regler tillåter ej kommersiell uthyrning utan endast inom föreningen.

5. Stämmohandlingar
Styrelsen diskuterade vilka handlingar som utöver kallelse och protokoll skall läggas
upp på föreningens hemsida. Beslutades att det endast gällde det utskickade
beslutsunderlaget (uppdaterat på stämmodagen) samt presentationen från
stämman. Några beslut gällande årlig ekonomi (medlemsavgift) togs inte utan kommer
upp på ordinarie föreningsstämma i mars 2023 i anslutning till att föreningens budget
fastställs.

6. Finansiering av Garageprojektet

Banklånet
Ulla och Peter träffade i maj vår kontaktperson på Swedbank, som tidigare gett
samfälligheten ett preliminärt lånelöfte på 5 miljoner kronor mot egen finansiering på
en miljon kronor till en ränta på 3,2 %. I maj fördes också en diskussion om
lånevillkor. Ränteläget hade då redan börjat stiga så det stod klart att det säkert skulle
bli högre ränta än vid lånelöftetillfället. Även längden på låneperioden diskuterades.
Efter mötet kändes det hoppfulla att vi snabbt skulle kunna få ett nytt lånelöfte.
Kontaktpersonen återkom med fler frågor under sommaren, som vi besvarade, men
lämnade tyvärr sedan sin befattning. Ulla kontaktade efterträdaren om var vårt ärende
befann sig. Denne meddelade då att lånefrågan inte skulle behandlas på lokalkontoret
utan på bankens företagssida, där ärendet nu låg. Tiden gick utan att vi fick någon mer
respons. Om inte Swedbank kunde lämna besked måste vi söka en ny bankkontakt,
vilket Ulla framförde Det beslutades också att Michael skulle försöka höra med sin
kontakt-person på Nordea om möjlighet till ett konkurrerande låneanbud. Anna erbjöd
sig också kontakta Länsförsäkringar i samma fråga, men fick besked att de liksom
SBAB endast arbetar mot privatmarknaden. Swedbank återkom senare med ny
handläggare som var insatt i ärendet och som meddelade att de kunde erbjuda lån mot
5,77 % ränta. Michaels sonderingar visade att räntan hos Nordea skulle bli ännu högre.
Efter en diskussion om för- och nackdelar med att slå till respektive avvakta beslöt
Styrelsen att gå vidare med Swedbank men att även kontakta Handelsbanken. Risken
finns att räntan stiger ytterligare om vi väntar för länge. Möjlighet att kunna
omförhandla räntan under lånetiden, t ex vart femte år, bör också diskuteras.

Bidrag från Naturvårdsverket för icke-publika laddstolpar
Styrelsen inlämnade en förhandsanmälan om statsbidrag till Naturvårdsverket (NVV)
den 4 augusti, som genom extrastämmans beslut blev officiell. Ulla kontaktade NVV
som kunde bekräfta att de hade fått in föreningens ansökan. Handläggningstiden är för
närvarande 3-4 månader. Medel finns anslagna och bidraget kommer att finnas kvar så i
november/december bör vi få beslut. Bidraget är dock viktigt och utgör en
förutsättning för att gå vidare enligt styrelsens förslag.

7. Hur går vi vidare ?
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Ett viktigt inslag i projektet är frågan om föreningens likviditet inför accept av olika
offerter. Från GarageportExperten sida krävs preliminärt ingen förhandsbetalning utan
totalbeloppet erläggs vid färdigställandet medan det för eluppgraderingen med
laddning krävs förhandsbetalning redan vid kontraktskrivningen på upp till 50% av
totalkostnaden. Detta måste i så fall koordineras med utbetalningen av statsbidraget.
Styrelsen beslöt att gå vidare med garageportdelen av projektet enligt
Garageport-Expertens offert på 1,535 038 kr inkl moms. Ulla tar kontakt med
företaget om att vi accepterar deras offert. Enligt förhandsbesked förväntas arbetet
kunna genomföras under februari månad. Övrig offerter får avvakta tills lånefrågan
och betalnings-villkor klarnat.

8. Styrelsens sammansättning
Två ledamöter i styrelsen, Richard Linden och Rikard Sahlgren deltar ej längre i
styrelsens arbete på grund av arbets- och familjeskäl. Extrastämman, som endast
omfattade sektion 2, hade ej mandat att besluta om att entlediga Richard och Rikard
från styrelsen. Däremot förs till protokollet att de från och med 1 september 2022 ej
längre deltar i styrelsens arbete.
Styrelsen diskuterade den uppkomna situationen som inträffar under en period då stora
beslut ska tas i föreningen. Styrelsen är beslutsför om minst hälften av ledamöterna
deltar. Styrelsen beslöt att ge Nils-Olof Olsson samt Rikard Sahlgren i uppdrag att
utgöra valberedning för att hitta kandidater inför den ordinarie stämman i mars 2023.
Styrelsen beslöt vid förra sammanträdet att inom sig omfördela poster och utse
Michael Nygaard till ny vice ordförande samt Linda Eliasson till ordinarie
ledamot. Deras mandatperioder som beslutats av årsstämman ändrades därvid inte. En
ny kandidat till posten som suppleant efter Linda, Tobias Vasillaros finns tillgänglig.
Då inte heller detta kunde beslutas på stämman kallas han som adjungerad till
styrelsens fortsatta möten.

9. Övriga frågor
Hemsidan
Föreningens hemsida skall vara huvudkanal för informationsutbyte mellan styrelse och
medlemmarna. Tyvärr är hemsidan ännu inte färdig med de planerade funktionerna. Då
Marcus inte bor kvar i området och ska lämna över ansvaret för hemsidan efter
årsstämman-23 börjar det bli ont om tid. Marcus meddelade dock att han kommer att
kunna färdigställa sitt arbete med föreningens hemsida under sin mandatperiod. Efter
förfrågan av Ulla om den inte kunde stå klar före årsskiftet var Marcus tveksam. Det
blir en viktig uppgift för valberedningen att hitta någon som kan fortsätta Marcus
arbete.
Elavtal
Anna meddelade att vårt elavtal är på väg att löpa ut och att Eon sänt föreningen
förslag på förlängning enligt två alternativ, fast pris eller rörligt. Skillnaderna mellan
alternativen är som väntat stort genom den osäkerhet som råder på elmarknaden.
Michael åtog sig att försöka bedöma förslagen med utgångspunkt i vår tidigare
förbrukning och återkomma med förslag.

Torgombudsmöte
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På grund av pandemin har den årliga torgombudsträffen ställts in flera år i rad.
Kontakterna med torgombuden blir extra viktiga genom stämmobeslutet att en del av
garagerenoveringen skall genomföras av torgen själva och att samordnare ska utses på
torgen. Styrelsen beslöt att ett torgombudsmöte skulle hållas före nästa ordinarie
stämma.

Trafik inom området
Den återkommande frågan om biltrafik på våra torg och gångvägar inom området är i
dag ett allt större problem. Vårt område är skapat för att vara ett trafikseparerat och
bilfritt. Det är tillåtet för de boende att köra fram till sin fastighet för in-och urlastning i
låg fart, motsvarande gånghastighet. Men trafiken av entreprenörfordon och budbilar
ökar i oroande grad. Även anläggning av p-platser på den egna tomter för billaddning
har ökar trafikmängden. Det är ett av skälen till att stämman beslutat att skapa tillgång
till säker laddning av fordon i garagen.  Framkomlighet för exempelvis
utrycknings-fordon och snöröjningsfordon måste säkras. Men framför allt är den
ökande trafiken en risk för våra lekande barn på torg och gångvägar.
Det är inte bara vår förening som upplever trafik på gångvägar och torg som ett
problem. Många föreningar och boende har vänt sig till Järfälla kommun som nu
arbetar med riktlinjer för detta. Trafikingenjören meddelade att man avvaktar en
vägledande dom i frågan innan man vill agera. Ulla föreslår att vi utser en ansvarig att
följa ärendet i kontakt med kommunen.
Under tiden fortsätter vi med proaktiva åtgärder. De fyra väghinder(grindar) som vi
tidigare planerat börsåttas upp. Vi måste mäta så att PostNords elfordon kan passera
och åter kontrollera pris för att återkomma med beslut på nästa styrelsemöte.

Avställt fordon (Reg.nr RKR 595)
Det avställda fordon som sedan vintern stått uppställt på Basunvägens nedre parkering
har, trots muntliga och skriftliga påminnelser samt samtal, ännu inte flyttas. Den
senaste tidsfristen går ut den 15 oktober. Styrelsen beslöt att ärendet ska gå till
Kronofogdemyndigheten för handräckning om rättelse ej sker innan dess.

10. Nästa möte och avslutning
Nästa styrelsemöte hålls måndagen den 14 november klockan 19.00.
AKTK (Fika): Ulla

Vid protokollet

Peter Holmberg
Peter Holmberg

Justeras:

Ulla Sandberg Michael Nygaard
Ulla Sandberg Michael Nygaard
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